[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                       08.06.2022                                         п. Беляки                                       № 27-п
Об отмене постановления администрации Белякинского сельсовета от 18.12.2015 № 31-п "О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Белякинского сельсовета"
            В соответствии с Федеральным законом № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации Белякинского сельсовета от 18.12.2015 № 31-п "О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Белякинского сельсовета".
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в "Депутатском вестнике".
Глава Белякинского сельсовета                                                        В.А. Паисьева
4
1